
Zarządzenie Nr 119/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu – 

na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu,                                   

do przeprowadzenia wywiadów środowiskowych określonych w zapisach art. 2 ust. 15b,           

ust. 15f i w zw. z ust. 15g ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 1692 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 2 ust. 15b, ust. 15f i w zw. z ust. 15g i w oparciu o przepis art. 3 ust.2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu – na wniosek 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do przeprowadzania 

wywiadów środowiskowych określonych w zapisach art. 2 ust. 15b, ust. 15f i w zw.  

z ust. 15g ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692  

z późn. zm.), a mianowicie: 

1) Panią Bożenę Czaplińską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Biskupcu 

2) Panią Iwonę Przybyszewską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Biskupcu 

3) Panią Renatę Cichocką - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Biskupcu 

4) Panią Annę Krause - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu 

5) Panią Martę Kowalewską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Biskupcu 

§ 2. 

Upoważnień, o których mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasają one z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Biskupiec  

      Arkadiusz Dobek 


